
D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT. 21(1815) 
24. maja 

1984 
S

TR
A

N
-II

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e

ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA, 
IN TREBNJE

Letnik XXI Novo mesto, 24. maja 1984, št. 6

VSEB IN A

O B Č IN A  Č R N O M E L J
154. Odlok o čiščenju brežin rek, potokov in jarkov 

na območju občine Črnomelj.
155. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občine Črnomelj za leto 1983.

O B Č IN A  KRŠKO
156. Sklep o osnovah za obračunavanje in plačeva­

nje prispevkov za program družbenega varstva 
otrok.

157. Odlok o spremembi odloka o minimalnem po­
slovnem času trgovin mesnic, trafik, gostinskih obratov

«• ■ in gostišč ter obrtnih delavnic.
158. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi prora­

čuna občine Krško za leto 1983.

O B Č IN A  M E T L IK A
1 5 9 . Odlok o sprejetju zazidalnega načrta med Cesto 

XV. brigade in cesto v Črnomelj.
160. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana 

občine Metlika za obdobje 1986— 1990 leta.
161. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov občine Metlika za leto
1983.

O B Č IN A  N O V O  M E S TO
162. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta

Češča vas.
163. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb zazidalne­

ga načrta Otočec.

O B Č IN A  R IB N IC A
164. Odlok o organizaciji in delovanju civilne zašči­

te v občini Ribnica.
165. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana 

občine Ribnica za obdobje 1986— 1990.
166. Popravek

O B Č IN A  TREBNJE
167. Odredbo o preventivnih cepljenjih in diagnosti­

čnih ter drugih preiskavah v letu 1984.
168. Glasovalni izid.
169. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

Krajevne skupnosti Čatež.

M E D O B Č IN S K E  OBJAVE
170. Ugotovitveni sklep o sprejemu in veljavnosti samoupravne­

ga sporazuma o usklajevanju letnih načrtov zapo­
slovanja za leto 1984/85.

Občina Črnomelj

154.
Na podlagi 58. člena Zakona o vo­

dah (U radn i lisi SRS. št. 58/81). 9. čle­
na Zakona o p rekršk ih  (U radn i lisi 
SRS. šl. 12/77 in 50/78) in  174. člena 
S tatu ta občine Č rnom elj (Skupščinski 
D olen jski list št. 19/80) sta Z b o r zd­
ruženega dela in Z b o r kra jevnih 
skupnosti Skupščine občine Č rnom elj 
na svoji seji dne 25. 4. 1984 sprejela

O D L O K
o čiščenju brežin rek. potokov in jarkov 

na območju občine Črnomelj

I. SPLO SNE D O LO Č B E

1. člen
Ta o d lo k  do loča obveznost vseh up­

rav ljaleev. las tn ikov ozirom a uporab­
n ikov p rib režn ih  zem ljišč ob  rekah, 
po to k ih  in  ja rk ih , da ta zemljišča 
redno č is tijo  in v zdržujejo.

2. člen
Za reke. po toke in ja rke  se po tem 

od lo ku  štejejo vse reke. p o to k i in  ja rk i 
oz irom a vod o tok i, po katerih teče vo­
da sta lno a li občasno, razen reke 
Kolpe.

I I .  V Z D R Ž E V A N J E  P O T O K O V  IN  
JA R K O V

5. člen
Lastn ik i ozirom a up orab n ik i p r i­

brežnih zem ljišč ob rekah, p o to k ih  in 
ja rk ih  m ora jo  skrbeti za v zdrževanje 
rek. potokov in ja rko v  tako , da se 
om ogoči č im bo ljš i od tok  v isok ih  vo­
da. preprečijo škod ljiv i vp liv i in va­
ru je jo  zemljišča pred erozijo.

Predvsem so do lžn i redno odst­
ranjevati neprim erno zarast in  na­
plavljene predmete, k i zap ira jo  preto­
čni p ro fil vodnega ko rita  ter odstran iti 
vse odpadke ob vod o toku  oz irom a ob 
brežinah.

V vo d o tok ih  in  bregovih m ora jo  
posekati drevje in grm ovje, k i ovira 
pretok vode in o d s tra n ili panje in vse 
osta lo, ka r ov ira  vodni tok  tako . da ne 
poškoduje brežin.

4. člen
Lastn ik i ozirom a up o rab n ik i pri- 

brežinah zem ljišč ob rekah, po tok ih  in 
ja rk ih  m ora jo  č is tili reke. potoke, 
ja rke  in pribrežna zemljišča skozi vse 
leto. neprim erno zarast pa m ora jo  
o d s tran iti vsako leto v času od 15. 
ok to b ra  do  15. marca.

Lastn ik i ozirom a up orab n ik i p r i­
brežnih zem ljišč m ora jo  na brežinah 
g o jit i p rim erno zarast, da se brežine 
obvaru je jo  pred erozijo.

5. člen
La s tn ik i oz irom a up orab n ik i p r i­

brežnih zem ljišč ob rekah, po to k ih  in 
ja rk ih  m ora jo  o vseh poškodbah

večjega obsega na brežinah, vodo to ­
k ih  in vodnogospodarskih ob jektih  
pravočasno obveščati preko kra jevnih 
skupnosti p ris to jn i organ vodnogo­
spodarske inšpekcije ozirom a vodno­
gospodarskega podjetja Novo mesto, 
k i odredi ukrepe za preprečitev večje 
škode.

6. člen
Reko K o lpo  in regulirane odseke 

osta lih  vodotokov s p rib režn im i ze­
m ljišči mora v skladu s finančn im  na­
črtom  Obm očne vodne skupnosti 
vzdrževati Vodnogospodarsko pod­
jetje.

7. člen
Prepovedano je odlaganje smeti, 

odpadkov in d rug ih  predmetov ter 
pranje m o to rn ih  vozil na pribrežn ih 
zem ljiščih, brežinah in vodotok ih .

I I I .  IZ V A J A N J E  O D L O K A  

8. člen
Krajevna 'skupnost:
—  vsako leto predlaga program  del 

na svojem obm očju ter ga posreduje 
obm očni vodni skupnosti.

— organiz ira skupni sestanek z las­
tn ik i ozirom a uporabn ik i pribrežn ih 
zem ljišč in s trokovno  službo vodno­
gospodarskega podjetja.

—  skrb i za izvajanje sprejetega 
program a posekov in čiščenja skupno 
s s trokovno  službo vodnogospodar­
skega podjetja.

S trokovna služba vodnogospodar­
skega podjetja:

—  sodeluje s kra jevn im i skupnos­
tm i p ri dogovorih  o posekih ter pri 
priprav i predlogov programa posekov 
in čiščenja za posamezno kra jevno 
skupnost.

— izdaja strokovna navodila las­
tn iko m  ozirom a uporabn ikom  prib re­
žnih zem ljišč za obseg in način poseka 
preko kra jevn ih  skupnosti.

—  na vab ilo  se udeleži sestanka, ki 
ga o rgan iz ira  krajevna skupnost v 
zvezi s posekom ozirom a čiščenjem.

—  rečni nadzorn ik sodeluje s pred­
stavn ik i kra jevn ih  skupnosti pred in 
med izvajanjem  posekov in če je 
po trebno, obeleži drevje, ki ga je 
potrebno odstran iti.

—  strokovna služba posreduje 
vodnogospodarski inšpekciji podatke 
o las tn ik ih  ozirom a uporabnik ih  
p rib režn ih  zem ljišč, k i v določenem 
roku ne bodo izvrš ili posekov.

IV . N A D Z O R S T V O

9. člen
N adzorstvo nad izvajanjem do loč il 

tega od loka  oprav lja ta  vodnogospo­
darska inšpekcija, k i izdaja tud i ure­
ditvene odločbe v smislu tega od loka, 
in  rečno nadzorstvena služba V odno­
gospodarskega podjetja.

V K A Z E N S K E  D O LO Č B E

10. člen
Organizacije združenega dela in 

druge pravne osebe ter posamezniki.



STRAN 62 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

ki s to r ijo  prekršek v zvezi s samostoj­
nim  op rav ljan jem  dejavnosti, se kaz­
nuje jo /  denarno kazn ijo  do 30.000 
din. če s to r ijo  prekršek po 3.. 4.. 5. in 
7. členu tega od loka.

Z  denarno kazn ijo  do  3.000 d in  se 
kaznuje za storjene prekrške iz prvega 

‘ odstavka tega člena tud i odgovorna 
oseba O Z D  a li druge pravne osebe.

11. člen
Posamezniki se kaznuje jo z de­

narno kazn ijo  do 5.000 d in  za storjene 
prekrške po 3., 4.. 5. in  7. členu tega 
od loka.

12. člen
Če stori prekršek po tem od loku  

o tro k  a li m ladole tn ik , se kaznujejo 
njegovi starši, sk rb n ik i a li re jn ik i in 
osebe, ki j im  je  zaupano varstvo in 
vzgoja m ladole tn ikov.

V I. P R E H O D N E  IN  K O N Č N E  
D O LO Č B E

13. člen
Lastn ik i ozirom a uporabn ik i p ri- 

brežnih zem ljišč ob po tok ih  in ja rk ih  
m ora jo  ta zemljišča u red iti v smislu 3. 
člena tega od loka najkasneje v 6. 
mesecih po uve ljav itv i tega od loka.

14. člen
Ta od lok  začne ve lja ti osm i dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Številka: 324-2/81
D atum : 25. 4. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Č rnom elj 

JU R E  PER K O . d ip l. po lito log

155.
Na podlagi 2 19. člena Zakona o 

davk ih  občanov (U r. list SRS. št. 
44/82). 21. člena P raviln ika o knjiže­
nju davkov (U r. list SRS. št. 2 /73 in 
1/82) in  174. člena Statuta občine 
Č rnom elj (S D L , št. 19/80 in 14/82) je  
Skupščina občine Č rnom elj na seji 
Zbora združenega dela in  Zbora 
kra jevn ih  skupnosti dne 25. 4. 1984 
sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov 
in prispevkov občine Črnomelj za leto 

1983

I.
P otrd ita  se zaključna računa dav­

kov in prispevkov za leto 1983, k i 
obsegata:

—  b ru to  b ilanco
— bilanco
—  pregled do lgov in preplačil
—  pregled skupno doseženega pro-

I I .

Zaključna računa izkazujeta:
1. D avk i in prispevki iz km etijske 

in obrtne dejavnosti:
—  obrem enitev —  104.300.342,50 d in
—  plačila —  101.195.632,90 d in
—  zaostanki— do lg  —  3.104.709.60 
din

2. Prispevki za starostno zavaro­
vanje km etov
—  obrem enitev —  10.612.067.55 d in
—  plačila — 9.807.927,90 d in
—  zaostanki— do lg  — 804.139,65 d in  

Š tevilka: 400-7/76
D atum : 25. 4. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Č rnom elj 

PER K O  JU R E , d ip l. p o lito lo g

Občina Krško

156.
Na podlagi 35. člena zakona o 

družbenem varstvu o tro k  (U ra dn i list 
SRS. št. 35/79) in 21. člena samou­
pravnega sporazuma o tem eljih  plana 
Skupnosti otroškega varstva K rško  za 
obdobje 1981 —  1985 je skupščina 
Skupnosti otroškega varstva K rško  na
7. seji zbora uporabn ikov in zbora iz­
vajalcev, dne 20. ap rila  1984. leta 
sprejela

S KLEP
o osnovah za obračunavanje in plače­
vanje prispevkov za program družbene­

ga varstva otrok

1
Ta sklep v skladu z do ločbam i 

zakona o obračunavanju in  plačeva­
nju prispevkov za zadovoljevanje sku­
pn ih potreb na področ ju  družbenih 
dejavnosti (U radn i list SRS, št. 33 /80) 
določa osnove za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov de lovn ih  ljud i, 
k i se jim  ne ugotavlja dohodek in de­
lavcev. zaposlenih p ri zasebnih de lo­
daja lcih. Prispevki so namenjeni za 
uresničevanje program ov, k i s o jih  de­
lavci. d rug i de lovni ljud je  in občani 
d o lo č ili s sam oupravnim  sporazu­
mom o tem eljih  plana Skupnosti 
otroškega varstva K rško  za obdobje 
1981 —  1985 (sporazum  je  b il sprejet 
na 10. seji skupščine SOV, 15. 
decembra 1980).

2
Za uresničevanje družbenega vars­

tva o trok  v.Skupnosti otroškega vars­
tva K rško po načelu vzajem nosti zd­
ružujejo sredstva tud i:

— delovni ljud je , ki z osebnim 
delom sam ostojno op rav lja jo  gospo­
darsko a li pok licno  dejavnost ko t sta l­
ni pok lic , k i se jim  ne ugotavlja 
dohodek, ko t denim o kn jiževn i preva­
ja lc i, g ledališki um etn ik i, film sk i ume­
tn ik i, glasbeni um etn ik i, sk lada te lji, 
a rh itek ti, rejnice, d u h o vn ik i, izum ite ­
lj i  in a v to rji tehniških izboljšav, špor­
tn ik i, železniški in u ličn i p rtlja žn i no­
sači, no v in a rji, zdravstveni delavci, si­
m u ltan i in konsekutivn i prevajalci, 
a rtis ti, manekeni in m odni delavci, 
fo tog ra fi, znanstveni in  tehnični pre­
vaja lc i, gradbeni inžen irji in tehn ik i 
ter d rug i (v nadaljevanju: de lovn i 
ljudje),

—  delavci, zaposleni p ri zasebnih 
delodaja lcih.

3
Osnova za obračunavanje in plače­

vanje prispevka iz d ohodka za de lov­
ne lju d i je enaka osnovi, za p o ko j­
n insko in inva lidsko  zavarovanje.

Osnova za obračunavanje in plače­
vanje prispevka iz osebnega dohodka 
za delavce, zaposlene p ri zasebnih 
de lodaja lc ih , je  osebni dohodek, všte- 
vši vse prispevke, k i se p laču je jo  iz 
osebnega dohodka.

Znesek iz 3. in 4. točke sklepa ne 
more b iti n iž ji od zneska m in im a ln ih  
ž iv ljen jsk ih  stroškov na delavca, k i j ih  
dvakra t na leto, v m aju in  septembru, 
ugotov i in  z odredbo ob jav i v 
Uradnem lis tu  SRS Zavod SR Slove­
nije za sta tistiko .

Prispevek za program  družbenega 
varstva o tro k  p laču je jo de lovni ljudje 
in zasebni de lodaja lc i v ro k ih , določe­
nih v zakonu o obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za zadovolje­
vanje skupnih  po treb na področju 
družbenih dejavnosti.

Ta sklep stopi v veljavo, ko  ga 
sprejmeta zbor uporabn ikov in zbor 
izvajalcev skupščine skupnosti o tro ­
škega varstva K rško , uporab lja  pa se 
od I. maja 1984 dalje.

Sklep sc ob jav i v Skupščinskem

Dolenjskem  listu.
Številka: 69 /84 -V Ž

Predsednica skupščine: 
D r. J A N J A  RO ŠKER . I. r.

157.

Na podlagi 72. člena zakona o 
de lovn ih  razm erjih  (U radn i list SRS, 
št. 24 /83) in  157. člena statuta občine 
K rško  (Skupščinski D o len jsk i list. št. 
12 -125/82) je  Skupščina občine K rško 
na sejah zbora združenega dela in zbo­
ra kra jevn ih  skupnosti dne 23. 4. I984 
sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o minimalnem 
poslovnem času trgovin, mesnic, trafik, 
gostinskih obratov in gostišč ter obrtnih 

delavnic

I. člen
6. člena od loka  o m inim alnem  

poslovnem času trg ov in , mesnic, tra ­
fik . gostinskih  ob ra tov  in gostišč ter 
o b rtn ih  delavnic (Skupščinski D o len j­
ski lis t, št. 9-113/67, 10-160/72, 1- 
3/75 in 2-27/76) se spremeni tako , da 
glasi:

.P os lovn i čas gostinskih  ob ra tov je 
lahko  od 6.00 do  24.00 ure. V izjem nih 
p rim erih  smejo b it i gostinski ob ra ti 
o d p rti neomejen čas.

O b pe tk ih  in sobotah ter ob prazn i­
k ih  in  ob dnevih pred p razn ik i so 
lahko gostinski lo ka li o d p rti od 6.00 
do 2.00 ure naslednjega dne.

Ne glede na prejšnje določbe tega 
člena so lahko  gostinski ob ra ti-o dp rti 
vso noč v nočeh od 31. decembra na L 
januar, od 30. ap rila  na I. m aj, od 3. 
ju li ja  na 4. ju l i j ,  od 21. ju li ja  na 22. ju ­
li j ,  od 28. novembra na 29. november 
in v nočeh na pustno soboto in na pus­
tn i torek. "

2. člen
Ta od lok začne ve lja ti osm i dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Š tevilka: 1-14-2/84 
D atum : 23. 4. 1984

P R E D S E D N IK  
S K U P Š Č IN E  O B Č IN E  K R ŠK O  

B R A N K O  PIRC , 1. r.

158.
Na podlagi 35. člena Zakona o f i ­

nanciran ju  splošnih družbenih potreb 
v d ružbenopo litičn ih  skupnostih (U ra­
dn i list SRS, štev. 39-461/74 in 4- 
199/78) ter 157. člena Statuta občine 
K rško  (Skupščinski D olen jsk i list, št. 
12-125/82), je  Skupščina občine K rško 
na sejah zbora združenega dela in zbo­
ra kra jevn ih  skupnosti dne 23. 4. 1984 
sprejela

O D L O K
O Z A K U U Č N E M  R AČU N U  O IZ V ­
RŠITV I PRO RAČUNA O B Č IN E  

KRŠKO ZA LE TO  1983

1. člen
Sprejme se zak ljučn i račun proraču­

na občine K rško  za leto 1983, k i 
obsega:

I. Z a k lju čn i račun proračuna obči­
ne K rško, k i izkazuje
— prihodke v skupnem
znesku 152.166.554.30 din
—  razporeditev p rih o d ko v  v 
znesku 148.667.726.05 d in
— presežek prihodkov
v znesku 3.498.828.25 d in

Od tega:
—  presežek na osnovi nerealizirane 
razporeditve p rihodkov v
okv iru  dogovorjene
porabe 559.416,70 d in
— presežek nad dogovorjeno 
porabo 2,939.411.55 d in

II. Z a k lju čn i račun stalne pro­
računske rezerve, k i izkazuje:
— prihodke v
znesku 6.107.845.70 d in
—  razporeditev v
znesku 63.864.00 d in
—  ostanek sredstev
v znesku 6.043.981.70 d in

I I I .  Z a k lju čn i račun posebne p a rti­
je  proračuna, ki izkazuje:
— prihodke v
znesku 19.764.496,30 din
— razporeditev
v znesku 16.817.329.25 din
—  ostanek sredstev

2,947.167,05 d in

IV. Za k lju čn i račun sredstev, iz lo ­
čenih na posebnem računu po zak lju ­
čnih računih, k i izkazuje:
—  prihodke v
znesku 1,794.933.20 din
—  razporeditev v
znesku 1.228.155,60 d in
—  ostanek sredstev
V znesku 566.777,60 d in

2. člen
Presežek prih odko v  po zaključnem 

računu proračuna do višine dogovor­
jene porabe v znesku 559.416,70 d i­
narjev, se prenese kot prihodek pro­
računa občine K rško  za leto 1984.

Presežek p rihodkov po zaključnem 
računu proračuna nad viš ino dogo­
vorjene porabe po Družbenem dogo­
voru o p o lit ik i izvajanja splošne po­
rabe na ravni občine v SR S loveniji v 
letu 1983 in Aneksu k temu dogovoru 
v znesku 2,947.167,05 d inarjev in so 
izločena na posebni p a rtiji, se upora­
b ijo  za ob likovanje  blagovnih rezerv 
občine K rško  v skladu z d o lo č ili na­
vedenega dogoyora in aneksa.

Ostanek sredstev stalne proračunske 
rezerve v znesku 6.043.981,70dinarjev 
se prenese ko t p rihodek tega računa za 
leto 1984.

Ostanek sredstev na posebnem ra­
čunu po zaključn ih  računih v znesku 
566.777,60 d in  se upot abi za ob likova ­
nje blagovnih rezerv občine K rško.

3. člen
Z ak ljučn i račun iz 1. člena s p riloga ­

m i, so sestavni del tega od loka.

4. člen
Ta od lok velja osmi dan po ob jav i v 

Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 1-400-5/84 
D atum : 23. 4. 1984

P R E D S E D N IK  
S K U P Š Č IN E  O B Č IN E  K R Š K O  

B R A N K O  PIRC, I. r.

Z
<
SC
H

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
ŠT

. 
21

(1
81

5)
 

24
. 

m
aj

a 
19

84



ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

B IL A N C A  IN  SPLOŠNI R A Z P O R E D  P R IH O D K O V  P R O R A Č U N A  O B Č IN E  K R ŠK O  
N A  D A N  31. D E C E M B R A  1983

Vrsta Besedilo 
Namen

Prvotn i
plan

Spremenjeni
plan Doseženo

A . P R IH O D K I:
L Davek iz dohodka POZD 250.000,00 126.000,00 126.158,75
2. D avk i iz osebnih dohodkov 71,550.000,00 76,995.000,00 78,723.279,90
3. D avk i od prometa pro izvodov in 
storitev ter davki od prometa 
neprem ičnin in  pravic 30,750.000,00 36,585.000,00 36,421.575,00
4. D avk i na prihodke od premoženja 
in prem oženjskih pravic ter 
d rug i davki 7,650.000,00 8,378.000,00 9.494.910,95
5. Takse 6,550.000.00 7,382.000,00 7,486.332,90
6. P rihod k i po posebnih predpisih, 
p rih odk i organov in organizacij 
DPS ter d rug i p rihodk i 15,602.000,00 18,627.000,00 18,753.837,30
7. Prenesena sredstva iz preteklega 
leta 1,160.000,00 1,160.000,00 1,160.459,50
S K U P A J VSI P R IH O D K I 133,512.000,00 149,253.000,00 152,166.554,30

B. R A Z P O R E D IT E V  P R IH O D K O V :
1. Sredstva za delo upravnih organov 57,679.000,00 62,333.000,00 62,333.000.00
2. Sredstva za posebne in druge 
namene upravn ih  in drugih organov 11,798.000,00 13,807.000,00 13,800.019,10
3. Sredstva za LO  in DSZ 7,960.000,00 9,844.000,00 9.844.000,00
4. Sredstva za spodbujanje razvoja in 
intervencije v gospodarstvu 2,543.000,00 3,418.000,00 3,336.760,30
5. Sredstva prenesena drug im  uporabnikom  
DPS in SIS 25,687.000,00 27,245.000,00 27,882.818,15
6. Sredstva za družbene dejavnosti 13,237.000,00 12,954.000,00 12,917.842,80
7. Sredstva za druge splošne družbene 
potrebe 12,837.000,00 17,401.000,00 17,043,278,75
8. Izločanje sredstev rezerv 1,324.000,00 1,468.000,00 1,510.060.95
9. D rug i odhodk i =  rezerva 456.000,00 783.000,00
S K U P A J R A Z P O R E D IT E V  IN  R E ZE R V A 133,512.000,00 149,253.000,00 148,667.726.05
PR ESEŽEN A S R ED S TV A : 
—  do dogovorjene porabe — — 559.416,70
—  nad dogovorjeno porabo 2,939.411,55
V SE G A 133,512.000,00 149,253.000,00 152,166.554,30

Občina Metlika
159.

Na podlagi l£. in  13. člena Zakona 
o urbanističnem  p lan iran ju  (U r. list 
SRS. št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 245. 
člena statuta občine M e tlika  je  Sku­
pščina občine M e tlika  na seji zbora 
združenega dela in zbora kra jevnih 
skupnosti dne 25. 4. 1984, sprejela

O D L O K
o sprejetju zazidalnega načrta med 
Cesto XV. brigade in cesto v Črnomelj

L člen
Sprejme se zazidalni načrt poslovno- 

stanovanjskega kom pleksa za zem lji­
šča med Cesto X V . brigade in cesto v 
Č rnom elj. Načrt je  izdelal U rban is ti­
čni zavod P ro jek tivn i atelje L jub ljana  
ju li ja  I983. pod št. 2898.

2. člen
Osnutek zazidalnega načrta je b il 

razgrnjen na javn i vpogled s sklepom 
Izvršnega sveta skupščine občine M e­
tlika  o razgrn itv i osnutka zazidalnega 
načrta med cesto X V . brigade in cesto 
v Č rnom elj (Skupščinski D olen jski 
list št. 17/83).

3. člen
N ačrt vsebuje program ski in tehni­

čni del po do lo č ilih  8. člena Zakona o 
urbanističnem  p lan iran ju .

4. člen
Zazidaln i načrt je  stalno na vpogled 

organizacijam , skupnostim  in obča­
nom pri občinskem upravnem organu 
za urbanizem.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem zazi­

dalnega načrta op ravlja  medobčinska 
urbanistična inšpekcija Novo mesto.

6. člen
Ta od lok  začne ve lja li osmi dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Številka: 402-5/83 
D atum : 25. 4. 1984

Predsednik 
Skupščine občine M e tlika  

J A N E Z  G A Č N IK , d ip l. ing.. I. r.

160.
Na podlagi 50. oz irom a I86. člena 

Zakona o sistemu družbenega p lan i­
ranja in  o družbenem planu SR Šlove- 
nije (U r. lis t SRS, št. I /8 0 ) in  219. čle­
na Statuta občine M e tlika , je  Skupšči­
na občine M e tlika  na seji družbeno­
političnega zbora, zbora kra jevnih 
skupnosti in zbora združenega dela, 
dne 23. 03. I984 sprejela

O D LO K
o pripravi in sprejetju družbenega pla­
na občine Metlika za obdobje 1986 —  

1990 leta

1. člen
Družbeni plan občine M e tlika  (v 

nadaljevanju: družbeni p lan) se p r i­
pravi in  bo sprejet za obdobje 
1986— 1990.

Izvršni svet občinske skupščine 
predloži smernice za p rip ravo  srednje­
ročnega družbenega plana do 31. maja 
1984, Skupščina pa j ih  bo sprejela v ju ­
liju  mesecu 1984.

Izvršn i svet predloži osnutek d ruž­
benega plana do 31. maja 1985, za ob­
ravnavo v skupščin i pa ju li ja  1985.

Izvršn i svet predloži predlog druž­
benega plana skupščin i občine o k to b ­
ra 1985 leta, da bi ga skupščina spreje­
la v decembru 1985 leta.

2, člen
Izvršn i svet bo skupščin i občine in 

podpisn ikom  D ogovora p red lož il os­
nutek D ogovora  o tem eljih  družbene.

ga plana občine M e tlika  v januarju  
1985 in predlog Dogovora v ju liju  
1985.

3. člen
Izvršn i svet skupščine občine M e tli­

ka p rip rav i de lovn i program  p rip ra ­

v ljan ja  družbenega plana občine M e­
tlika , ki naj zagotovi takšen časovni 
razpored o p rav il in nalog, da bo 
proces p lan iran ja  izveden na princ ip ih  
sočasnosti in ce lov itosti ter da bosta 
D ružbeni plan in D ogovor izhaja la iz 
sam oupravnih sporazum ov o tem eljih 
planov in  ustavne vloge tem eljn ih no­
silcev p lan iran ja .

4. člen
Vse temeljne organizacije združene­

ga dela, krajevne skupnosti, samou­
pravne interesne skupnosti ter ostale 
sam oupravne organizacije in skupno­
sti sprejemajo svoje programe dela za 
p rip ravo  svojih planov. S tem zagoto­
v ijo , da bo celoten postopek n jihove 
aktivnosti za p rip ravo  planov potekal 
časovno in vsebinsko v skladu s prog­
ram om  dela za p rip ravo  družbenega 
plana občine.

5. člen
Za delo v zvezi s p rip ravo  družbene­

ga plana se v proračunu občine v letu 
1984 in 1985 zagotov ijo  potrebna 
sredstva, k i bodo določena in po­
rabljena v skladu s program om  dela za 
p rip ravo  družbenega plana.

6. člen
Strokovnega nosilca ak tivnosti pri 

p r ip rav i in  izdelavi družbenega plana 
do loči s poob lastilom  izvršni svet sku­
pščine občine M e tlika .

7. člen
D elo na p rip rav i družbenega plana 

prične tako j.

8. člen
Ta od lok začne ve lja ti osmi dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Š tevilka: 30-2/84
D atum : 23. 03. 1984

Predsednik 
Skupščine občine M e tlika  

J A N E Z  G A Č N IK , d ip l. ing., I. r.

161.
Na osnovi 3. odstavka 21. člena 

P rav iln ika  o knjižen ju davkov obča­
nov (U r. list SRS, št. 2 /73) in 219. čle­
na Zakona o davkih  občanov (U r. list 
SRS, št. 44 /82). 41. člena Zakona o 
starostnem zavarovanju km etov (U r. 
list SRS, št. 13/72) in  235. člena statu­
ta občine M e tlika  je Skupščina občine 
M e tlika  na seji zbora združenega dela 
in  zbora kra jevnih skupnosti dne 25.
04. 1984, sprejela

SKLEP

o po trd itv i zaključnega računa davkov 
in prispevkov občanov občine M etlika  

za leto 1983

P otrd i se zaključn i račun davkov in 
prispevkov občanov in zaključn i 
račun pokojn inskega in invalidskega 
zavarovanja km etov za leto 1983, z 
naslednjim  stanjem:

Zap.
št.

Z a k lju čn i račun 
davkov in prispevkov Obremenitve Razbremenitve

I. D o lg  iz leta 1982 21.606.551,75
2. Obrem enitve 1983 147.137.672,40
3. Obresti in  stroški 312.864,90
4. O dpisi 1983 17.593.170,60
e Preplačila iz leta 1982 2.944.171,70
6. Plačila 1983 136.349.237,75
7. Saldo 31. 12. 1983 12.170.509,00

Skupaj 169.057.089.05 169.057.089.05

Zap. Z a k lju čn i račun prisp.
št. poko j, inval 

zav. kmetov
Obremenitve Razbremenitve

L D o lg  iz leta 1982 593.930,00
2. Prip is i 1983 4.046.972,90
3. Obresti in stroški 2.023,70
4. Plačila 1983 261.294,00
5. Odpisi 1983 96.081.00
6. Preplačila 1982 3.806.639.10
7. D o lg  31. 12. 1983 518.912,50

Skupaj: ■4.642.926,60 4.642.926,60

Številka: 422-2/81 Predsednik
D atum ; 25. 04. 1984 Skupščine občine M e tlika

J A N E Z  G A Č N IK , d ip l, ing., 1. r.



STRAN 64 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

Občina Novo mesto
162.

Izvršn i svet občinske skupščine 
N ovo mesto je na podlagi I I .  člena 
zakona o urbanističnem  p lan iran ju  
(U ra dn i list SRS št. 16/67, 27/72 in 
8 /7 8 ) in  258. člena statuta občine 
N ovo  mesto (Skupščinski D o len jsk i 
lis t št. 5 /79  in 14/82) na svoji 34. seji 
dne 24. ap rila  1984 sprejel naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta Čcšča vas

1.
Osnutek zazidalnega načrta Češča 

vas (v nadaljn jem  besedilu: osnutek 
Z N ), k i sta ga izdelala Zavod za 
družbeno p lan iran je  N ovo  mesto in 
SCiP P ion ir N ovo  mesto pod št. Z - 
3/81 v o k to b ru  1981. bo javno  
razgrnjen 30 dn i po ob jav i tega sklepa.

2 .
Javna razgrn itev osnutka ZN  bo v 

p ros to rih  stavbe občinske skupščine 
N ovo  mesto, na L jub ljansk i cesti 2 pri 
kom ite ju  za urbanizem  v I. nadstropju 
in  v sejni sobi SO P P ion ir v Novem 
mestu. Kettejev drevored 37.

3.
V ro ku  javne razgrnitve osnutka 

Z N . k i je določen v I. to čk i tega skle­
pa. lahko  da jo  de lovn i ljud je in obča­
ni. organizacije združenega dela ter 
druge sam oupravne organizacije in  
skupnosti svoje p ripom be in predloge 
k osnutku ZN . Pripom be in predloge 
se lahko  vpiše v kn jigo  p rip om b  na 
razgrn itven ih  mestih a li se j ih  poda us­
tno na zap isn ik p ri kom ite ju  za urba-. 
nizom občinske skupščine Novo mesto.

4.
Ta sklep velja ta ko j- in  se ob ja v i v 

Skupščinskem Dolenjskem  listu.
Š tevilka: 351-87/80-9
D atum : 24. 4. 1984

Predsednik 
izvršnega sveta 

JO ŽE  S U H A D O L N IK , I. r.

k spremembi . Z N . P ripom be in 
predloge sc lahko  vpiše v kn jigo  
p ripom b na razgrnitvenih mestih a li se 
j ih  poda ustno na zapisnik p ri kom ite ­
ju  za urbanizem  občinske skupščine 
N ovo mesto.

4.
Ta sklep velja tako j in se ob jav i v 

Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Številka: 351-06/80-9 
D atum : 24. 4. 1984

Predsednik
izvršnega sveta 

JO ŽE  S U H A D O L N IK , I. r.

163.
Izvršn i svet občinske skupščine 

N ovo mesto je na podlagi 11. člena 
zakona o urbanističnem  p lan iran ju  
(U ra dn i list SRS št. 16/67. 27 /72 in 
8 /78 ) in 288. člena statuta občine 
N ovo mesto (Skupščinski D olen jsk i 
list št. 5 /79  in 14/82) na svoji 34. seji 
dne 24. ap rila  1984 sprejel naslednji

SKLEP
n javni razgrnitvi osnutka sprememb 

zazidalnega načrta Otočec

1.
Osnutek sprememb zazidalnega na­

črta Otočec (v nadaljn jem  besedilu: 
sprememba Z N ), k i ga je  izdelal 
Zavod za družbeno p lan iran je  N ovo 
mesto pod št. Z -3 /8 4  v a p rilu  1984. bo 
javno  razgrnjen 30 dn i po ob jav i tega 
sklepu.

Javna razgrnitev sprememb ZN bo 
v p ros to rih  stavbe občinske skupščine 
N ovo  mesto, na L jub ljansk i cesti 2 pri 
kom ite ju  za urbanizem  v i .  nadstrop ju  
in v p ros to rih  krajevne skupnosti 
Otočec.

3.
V ro ku  javne razgrnitve sprememb 

Z N . k i je določen v I. to čk i tega skle­
pa. lahko  da jo  de lovn i ljud je  in obča­
ni. organizacije združenega dela in 
druge sam oupravne organizacije in 
skupnosti svoje p ripom be in predloge

Občina Ribnica
164.

N a podlagi 73. in  224. člena zakona 
o splošni ljudsk i ob ram b i in družbeni 
samozaščiti (U ra dn i list SRS, št. 
35 /82) ter člena statuta občine R ibn i­
ca (Skupščinski D o len jsk i lis t, št.
11/78 I65) so zbor združenega dela na 
seji dne 9. 5. I984 zbor kra jevn ih  
skupnosti na seji dne 9. 5. 1984 in 
d ružbenopo litičn i zbor Skupščine ob­
čine R ibnica na seji dne 8. 5. I984 
sprejeli

O D LO K
o organizaciji in delovanju civilne 

zaščite v občini Ribnica

I. SPLO ŠNE D O LO Č B E

1. člen
S tem od lo kom  se določa ustana­

vljanje , organizacija in  delovanje 
občinskega štaba za c iv iln o  zaščito, 
občinskih enot c iv ilne  zaščite, štabov 
in enot c iv ilne zaščite v kra jevn ih  
skupnostih, tem eljn ih  in  d rug ih  orga­
nizacijah združenega dela ter v d rug ih  
sam oupravnih organizacijah in skup­
nostih.

2. člen
Za organiz iranje, usmerjanje in us­

posabljanje de lovn ih  ljud i in občanov 
za osebno in vzajemno zaščito, uspo­
sabljanje enot c iv ilne  zaščite, odre­
janje . o rganiz iran je  in usmerjanje iz­
vajanja zaščitnih in reševalnih ukre­
pov ter vodenje zaščitnih in reševalnih 
akc ij v m iru . ob neposredni vo jn i ne­
varnosti in  v vo jn i, ob naravn ih  in  d ru ­
gih nesrečah ter v izrednih razmerah 
se ustanovijo  štabi za c iv iln o  zaščito.

3. člen
U stanovijo  se občinski štab za ci­

v ilno  zaščito, štabi za c iv iln o  zaščito v 
k ra jevn ih  skupnostih ter v tem eljn ih 
organizacijah in d rug ih  organizacijah 
združenega dela.

V sam oupravni o rgan izaciji oz iro ­
ma skupnosti, k i organiz ira le splošno 
enoto c iv ilne  zaščite, op rav lja  naloge 
štaba za c iv iln o  zaščito pove ljn ik  le 
enote.

Štab za c iv iln o  zaščito se lahko  us­
tanovi tud i za posamezno naselje.

Štabi za c iv ilno  zaščito so o pera tiv ­
ni in  s trokovn i organi za o rgan iz i­
ranje, p rip rav ljan je  in vodenje c iv ilne 
zaščite v m iru . v vo jn i, ob naravnih in 
d rug ih  nesrečah ter ob izrednih 
razmerah. Za svoje de lo so odgovorn i 
o rganom , k i so j ih  im enovali in 
p r is to jn im  kom ite jem  za splošno 
ljudsko  ob ram bo in družbeno sam­
ozaščito ter višjemu štabu za c iv iln o  
zaščito.

4. člen
Štab za c iv ilno  zaščito ima pove ljn i­

ka. načelnika in ustrezno število  
članov, k i so zadolženi za organiza­
c ijsko  operativne zadeve, za izvajanje 
ukrepov c iv ilne zaščite, za ide jno in 
d ružbenopo litično  delovanje, za in ­

fo rm a tivn o  propagandno dejavnost 
ter za sodelovanje z oboroženim i sila­
m i, o rgani za notran je zadeve, družbe­
n im i organizacijam i in d ruštv i. Vsak 
član štaba je  prav ilom a zadolžen za en 
pomembnejši ukrep civ ilne zaščite.

5. člen
Štab za c iv ilno  zaščito je v okv iru  

nalog, k i so določene z zakonom  o 
splošni ljudsk i ob ram b i in družbeni 
sam ozaščiti, (U ra d n i list SRS, št. 
35 /82) z d ru g im i predpisi, s tem 
od lokom , ob ram b n im i in  varnostn im i 
načrti, srednjeročnim i načrti splošne 
ljudske obram be in s ta tu ti orga­
n izatorjev c iv ilne  zaščite, odgovoren 
za p rip ra vo  in usposobitev c iv ilne 
zaščite v m iru .

6. člen
V občin i R ibnica se ustanovijo  kot 

posebno organ iz iran  ter tehn ično in 
s trokovno  usposobljen del civ ilne 
zaščite splošne in specializirane enote 
c iv ilne zaščite, namenjene zaščiti in 
reševanju lju d i, m a teria ln ih  in d rug ih  
dobrin  ob vo jn ih  akcijah , ob naravnih 
in  d rug ih  nesrečah ter v izrednih  
razmerah. V rsta, ve likost in  število  
enot c iv ilne  zaščite se do loč i na podla­
gi ocene ogroženosti pred vo jn im i ak­
c ijam i ter na ravn im i in  d rug im i ne­
srečami in skladno s srednjeročnim  
planom  razvoja splošne ljudske ob­
rambe in družbene samozaščite.

Štabi in  enote c iv ilne zaščite se 
o p rem lja jo  z m a teria lno-tchn ičn im i 
sredstvi in d rugo  oprem o ustreznih 
tem eljn ih  in d rug ih  organizacij zd­
ruženega dela ter d rug ih  sam ouprav­
n ih  organizacij in  društev, s sredstvi in 
oprem o, k i so lastn ina občanov in s 
sredstvi in  oprem o občine.

U. O B Č IN S K I Š TA B  Z A  C IV IL N O  
Z A Š Č IT O  IN  S P E C IA L IZ IR A N E  

E N O TE  C IV IL N E  Z A Š Č IT E

7. člen
O bčinsk i štab za c iv iln o  zaščito je  

opera tivn i in  s tro kovn i organ za orga­
niziranje, p rip rav ljan je  in vodenje ci­
vilne zaščite v m iru . v vo jn i, ob narav­
nih in d rug ih  nesrečah ter ob izrednih 
razmerah.

Im enuje ga izvršni svet občinske 
skupščine.

8. člen
O bčinsk i štab za c iv iln o  zaščito od l- 

oča v spo rn ih  p rim erih  v postopku za 
razporeditev obveznika c iv ilne zaščite 
v štabe in enote c iv ilne  zaščite občine, 
kra jevne skupnosti a li temeljne in 
druge organizacije  združenega dela.

9. člen
Specializirane enote c iv ilne zaščite 

občine, gasilska enota, se o rgan iz ira jo  
kot enote za te lin ično  reševanje, za 
o d krivan je  in uničevanje neeksplodi­
ranih ubo jn ih  sredstev, za p rvo medi­
cinsko pom oč, za radiološko-kem ično- 
b io loško  zaščito, za id en tifikac ijo  in 
za zveze.

Izvršn i svet skupščine občine us­
tanovi in o rganiz ira  te specializirane 
enote c iv ilne zaščite neposredno z ob­
vezniki c iv ilne  zaščite z obm očja 
občine in s prostovo ljc i.

O bčinski up ravn i organ za ljudsko 
obram bo izmed razporejenih obvez­
n ikov v občinske specializirane enote 
civ ilne zaščite imenuje kom andirje  na 
predlog občinskega štaba za c iv ilno  
zaščito.

V n iž ji enoti, k i je  v sestavi posa­
mezne občinske specializirane enote 
c iv ilne zaščite starešino imenuje ob­
činski štab za c iv ilno  zaščito na 
predlog kom and irja  take sestavljene 
enote.

K), člen
Izvršn i svet občinske skupščine 

lahko  do loč i na predlog občinskega 
štaba za c iv iln o  zaščito organizacijo

združenega dela ali družbeno orga­
nizacijo , k i je dolžna organ iz ira ti spe­
c ia liz irano  enoto c iv ilne  zaščite za 
zaščito in reševanje na obm očju 
občine. Pri tem do loči tud i vrsto, ve­
likos t in  število  enot c iv ilne zaščite.

Te enote sestavlja jo vojaški obvez­
n ik i in  obveznik i c iv ilne  zaščite, k i de­
lu je jo  pod vodstvom  občinskega štaba 
za c iv iln o  zaščito.

11. člen
V dejavnost c iv ilne  zaščite se m o­

ra jo  vk lju č it i za odpravljan je  posledic 
vo jn ih  akc ij, naravn ih  in d ru g ih  nesreč 
ter izrednih  razmer tu d i organizacije 
združenega dela in  druge samou­
pravne organizacije in skupnosti ter 
organ i, ka te rih  redna dejavnost je  na­
menjena zaščiti in reševanju lju d i, 
m ateria ln ih in  d rug ih  dobrin .

Med ukrepe civ ilne zaščite štejemo 
naslednja področja :

odstranjevanje ruševin, zaščita in 
reševanje živali in ž iv il živalskega 
izvora , zaščita in reševanje rastlin  in  
ž iv il rastlinskega izvora, oskrba ogro­
ženega in prizadetega prebivalstva ter 
asanacija terena.

Te organizacije do loč i Izvršn i svet 
občinskeskupščine na predlog p ris to j­
nih upravn ih  organov občinske skup­
ščine.

I I I .  Š TA B I Z A  C IV IL N O  Z A Š Č IT O  
IN  E N O TE  C IV IL N E  Z A Š Č IT E  V 

K R A J E V N IH  S K U P N O S T IH

12. člen
Svet krajevne skupnosti imenuje 

štab za c iv iln o  zaščito krajevne 
skupnosti in  n iž ji štab za c iv iln o  
zaščito posameznega naselja.

Š tevilo članov se do loči ob im eno­
vanju glede na obseg ukrepov c iv ilne 
zaščite, ve likost obm očja ter š tevilo  in 
raznovrstnost enot c iv ilne  zaščite v 
kra jevni skupnosti.

13. člen
Štab za c iv iln o  zaščito krajevne 

skupnosti op rav lja  zlasti naslednje 
naloge:

—  sprem lja in ocenjuje ogroženost 
obm očja krajevne skupnosti ob vo jn ih  
akc ijah , naravnih in d rug ih  nesrečah 
ter v izrednih  razmerah, ocenjuje 
možnosti in  pogoje za zaščito in reše­
vanje prebivalstva, m a te ria ln ih  in  d ru ­
gih dobrin  ter predlaga svetu krajevne 
skupnosti a li neposredno kom ite ju  za 
splošno ljudsko  ob ram bo in družbeno 
samozaščito ukrepe za preprečevanje 
ozirom a zmanjševanje posledic vo jn ih  
akc ij, naravnih in d rug ih  nesreč ter 
izrednih razmer, ,

—  organiz ira  in skrb i za usposa­
b ljan je in oprem ljanje enot civ ilne 
zaščite krajevne skupnosti.

—  sprem lja in neposredno stro ­
kovno —  opera tivno  usmerja in uskla­
ju je  organiz iranje in p rip rav ljah je  ci­
vilne zaščite v stanovanjskih hišah in 
na drug ih  ravneh organiz iran ja  civ ilne 
zaščite v k ra jevn i skupnosti,

—  spodbuja in  usklaju je priprave 
c iv ilne zaščite v d ružben ih  organizaci­
jah  in d ruš tv ih , usklaju je in povezuje 
p riprave civ ilne zaščite v organizaci­
jah  združenega dela ter d rug ih  samou­
pravn ih  organizacijah in skupnostih s; 
p rip ravam i krajevne skupnosti ter us­
k la ju je  priprave civ ilne zaščite s sose-. 
d n jim i k ra jevn im i skupnostm i in 
občino.

—  izdela načrt c iv ilne  zaščite k ra ­
jev ne skupnosti.

—  ob zaščitnih in reševalnih akc i­
jah  organ iz ira  in  neposredno vodi 
delo vseh štabov za c iv ilno  zaščito na' 
obm očju  krajevne skupnosti ozirom a 
vod i zaščitne in reševalne akcije ter' 
sodeluje s štabi za c iv ilno  zaščito sose-' 
d n jih  kra jevn ih  skupnosti,

—  med m oreb itno  začasno zased­
bo ozemlja usmerja delovne lju d i in  
občane pri izvajan ju ukrepov in ak ­
tivnosti osebne in vzajemne zaščite ter ST

RA
N 

14 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št
. 

21
(1

81
5)

 
24

. 
m

aj
a 

19
84



ST
RA

N 
14 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
št

. 
21

(1
81

5)
 

24
. 

m
aj

a 
19

84 ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLLNJSKI LIST STRAN 65

organiz ira  izvajanje d rug ih  nalog c i­
v ilne zaščite v skladu z razm eram i in 
m ožnostm i.

14. člen
Splošne enote civ ilne zaščite se us­

ta n ov ijo  v naseljih, v stanovanjskih 
soseskah in v stanovanjskih hišah. Us­
tanovi j ih  svet krajevne skupnosti.

H išn i svet ustanovi in  organiz ira  
splošno enoto civ ilne zaščite v stano­
vanjski hiši. Če hišni svet to  dolžnost 
opusti, ustanovi in o rgan iz ira  splošno 
enoto civ ilne zaščite v stanovanjski 
hiši svet krajevne skupnosti.

15. člen
Specializirane enote c iv ilne zaščite 

krajevne sk upnosti se orga n iz ira jo  ko t 
enote za reševanje, gasilske enote, 
enote za odkrivan je  in  uničevanje 
neeksplodiranih ubo jn ih  sredstev, za 
p rvo  medicinsko pom oč, za ra d io lo ­
ško —  kem ično —  b io loško  zaščito, 
veterinarske enote in za zveze C Z  
kra jevne skupnosti.

16. člen
Svet krajevne skupnosti ustanovi in 

organizira določene specializirane eno­
te civ ilne zaščite v kra jevn i skupnosti.

17. člen
Štab za c iv ilno  zaščito krajevne 

skupnosti imenuje vodje ek ip  in  ko ­
m andirje splošnih in specia liz iranih 
enot civ ilne zaščite krajevne skupnosti.

18. člen
Ustanavljanje splošnih in specializi­

ranih enot c iv ilne zaščite v kra jevnih 
skupnostih s trokovno usmerja v sode­
lovan ju  s štabi za c iv ilno  zaščito občin ­
ski upravni organ za ljudsko obram bo.

IV . Š T A B I Z A  C IV IL N O  Z A Š Č IT O  
IN  E N O TE  C IV IL N E  Z A Š Č IT E  
T E M E L J N IH  IN  D R U G IH  O R G A ­
N IZ A C IJ  Z D R U Ž E N E G A  D E L A  
TER V D R U G IH  S A M O U P R A V -' 
N IH  O R G A N IZ A C IJ A H  IN  S K U P ­

N O S T IH

19. člen
Delavski svet imenuje štab za ci­

v iln o  zaščito temeljne organizacije a li 
druge organizacije združenega dela.

Š tevilo članov se do loč i ob im eno­
vanju glede na obseg ukrepov civ ilne 
Zaščite, velikost obm očja ter število  in 
raznovrstnost enot c iv ilne  zaščite.

20. člen
Štab za c iv ilno  zaščito temeljne in 

druge organizacije združenega dela 
op rav lja  naslednje naloge:

—  vod i delo c iv ilne zaščite v svoji 
organizaciji, skrb i za usposabljanje 
enot c iv ilne zaščite in za usposabljanje 
delavcev za osebno in vzajemno 
zaščito ter skrb i za izvajanje še d rug ih  
nalog.

Štab sodeluje s štabi za c iv iln o  
zaščito sosednjih organizacij, s štabi 
za c iv iln o  zaščito v kra jevni skupnosti 
in  občinskim  štabom za c iv ilno  
zaščito. Ob zaščitnih in  reševalnih ak­
cijah tud i izvršuje naloge štaba za c i­
v iln o  zaščito krajevne skupnosti in 
občine.

Štab izdela načrt c iv ilne  zaščite.

21. člen
Splošne enote civ ilne zaščite se us­

tanov ijo  v poslovni stavbi, v de lovn i 
enoti, v obratu , v de lovni skupnosti 
občinskih up ravn ih  organov, v de lov­
n i skupnosti skupnih služb, v šoli in 
drugje na 50 zaposlenih najm anj eno 
ek ipo  splošne enote c iv ilne zaščite.

Splošne enote ustanovi in o rgan iz i­
ra delavski svet ozirom a njemu us­
trezen organ upravljan ja .

22. člen
Specializirane enote c ivilne zaščite 

temeljne in druge organizacije zd­

ruženega dela se o rgan iz ira jo  ko l 
enote za 'tehn ično  reševanje, gasilske 
enote, za p rvo m edicinsko pom oč, za 
rad io loško  —  kem ično —  b io loško  
zaščito za zveze ter za vzdrževanje in 
uporabo zaklonišč.

V tem eljn ih  organizacijah združene­
ga dela, k i se povezujejo v de lovno o r­
ganizacijo na skupnem poslovnem 
prostoru se p rav ilom a ustanovijo  spe­
cia liz irane enote civ ilne zaščite za 
skupne potrebe.

23. člen
Delavski svet ozirom a njem u us­

trezen organ upravljan ja  v tem eljn i in  
d rug i organizaciji združenega dela 
m ora organ iz ira ti specia liz irano eno­
to  c iv ilne zaščite za zaščito in  reše­
vanje na obm očju  občine a li krajevne 
skupnosti, če to  do loč i Izvršn i svet 
skupščine občine.

K om and irje  enot c iv ilne  zaščite —  
splošnih in  specia liz iranih —  im enuje 
štab za c iv iln o  zaščito temeljne in 
druge organizacije združenega dela, 
k jer pa štab za c iv iln o  zaščito n i us­
tanovljen, im enuje kom andirje enote 
civ ilne zaščite delavski svet ozirom a 
njem u ustrezen organ upravljanja.

24. člen
Delavski svet ozirom a njemu us­

trezen organ upravljan ja v tem eljn i in 
d rug i organizaciji združenega dela 
mora organiz ira ti specia lizirano enoto 
c iv ilne zaščite za zaščito in  reševanje 
na obm očju občine a li krajevne 
skupnosti, če to  do loči Izvršn i svet 
skupščine občine.

25. člen
D elavski svet oz irom a njemu us­

trezen organ uprav ljan ja  temeljne in 
druge organizacije združenega dela. 
organ i uprav ljan ja  d rug ih  sam ouprav­
nih organizacij in  skupnosti, delavci, 
k i op rav lja jo  dejavnost z osebnim 
delom s sredstvi, k i so lastnina 
občanov ter h išni sveti s k rb ijo  za orga­
niziranje in izvajanje preventivn ih  in 
d rug ih  ukrepov, za zaščito in  reše­
vanje delavcev, m ateria ln ih  in d rug ih  
d o b rin  za organiz iranje, usposablja­
nje in oprem ljanje enote civ ilne zaščite 
v o kv iru  ob jekta , k je r poslujejo.

N ačin vodenja in organizacije enote 
c iv ilne zaščite se d o lo č ijo  na podlagi 
ocene ogroženosti objekta.

S sam oupravnim  sporazum om do l­
oč ijo  nosilca organizacije c ivilne zašči­
te v ob jek tu  ter način financiran ja  
po treb c iv ilne zaščite.

Nosilec organizacije c iv ilne zaščite 
je  upravlja lec ob jekta  ozirom a orga­
nizacija z na jvečjim  številom  zaposle­
nih.

U pravn i organ za ljudsko  obram bo 
Skupščine občine skrb i za izvajanje te­
ga odtoka v skladu z zakonskim i d o l­
oč ili in v ta namen izdaja navodila in 
odločbe.

26. člen
Ta od lok  začne veljati osm i dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

27. člen
Z  dnem. ko  začne ve lja ti ta od lok , 

preneha ve lja ti od lok  o d o lo č itv i 
kra jevnih skupnosti ter organizacij zd­
ruženega dela in tem eljn ih organizacij 
združenega dela. k i m o ra jo  ustanoviti 
organe in enote civ ilne zaščite v občin i 
R ibnica (Skupščinski D o len jsk i list. 
štev. 26/75).

Štev.: 8-1-84-01
R ibnica, dne I I .  05. 1984

Predsednik 
Skupščine občine R ibnica 

S T A N K O  RUS

165.
Na podlagi 50. člena Zakona o siste­

m u družbenega p lan iran ja  in o 
družbenem planu SR Slovenije (U ra d ­
ni lis t SRS, št. l/8 0 ) ,o d lo k a o p r ip ra v i 
in  sprejetju družbenega plana SR 
Slovenije za obdobje I986— 1990 
(U ra d n i list SRS, št. 6 /8 4 ) te r 69. člena 
statuta občine R ibnica (Skupščinski 
D olen jsk i list št. 11/78 in 2 /82 ) je  Sku­
pščina občine R ibnica na seji zbora 
združenega dela in  zbora kra jevnih 
skupnosti dne 9. 5. 1984 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 8. 5. 
1984 sprejela

O D L O K
o pripravi in sprejetju družbenega plana 
občine Ribnica za obdobje 1986— 1990

1. člen
S tem od lokom  Skupščina občine 

R ibnica določa obvezno p rip ravo  
srednjeročnega plana občine R ibnica 
za obdobje od leta !98 6do le ta  I990(v 
nadaljn jem  besedilu: družbeni plan).

N tls ilc i p lan iran ja  bodo p ri p rip rav i 
družbenega plana izha ja li iz do lgo ­
ročnega program a gospodarske stabi­
lizacije v občin i R ibnica ter do lg o ro ­
čn ih  planov občine R ibn ica , SR Slove­
nije in  SERJ.

2. člen
Izvršn i svet Skupščine občine R ib­

nica (v nadaljevanju Izvršn i svet) p r i­
p rav i in  predloži občinski skupščini:

—  predlog smernic za p rip ravo  
družbenega plana do 30. 9. 1984

—  osnutek družbenega plana do 
31. 7. 1985

—  predlog družbenega plana do 
31. 12. 1985.

3. člen
Izv ršni svet bo januarja  1985 predl­

ož il podpisn ikom  osnutek, ju li ja  1985. 
leta pa predlog dogovora o tem eljih  
družbenega plana občine R ibnica za 
obdobje 1986— 1990.

Izvršn i svet bo tekoče obveščal 
občinsko skupščino o usklajevanju 
dogovora o tem eljih  družbenega pla­
na občine Ribnica in jo  obvestil o 
pjegovi končni usk lad itv i.

4. člen
Izvršn i svet do loč i de lovn i program  

p rip rav ljan ja  družbenega plana obč i­
ne R ibnica za obdobji/ od leta l9H 6do 
leta 1990.

5. člen
Organizacije združenega dela. kra­

jevne skupnosti, sam oupravne intere­
sne skupnosti in  druge samoupravne 
organizacije ter skupnosti sprejmejo 
programe dela za p rip ravo  svojih 
p lanov, s ka te rim i zagotovijo , da bo 
celoten potek njihove aktivnosti za 
p rip ra vo  p l0 u n  potekal časovno in 
vsebinsko v skladu s program om  dela 
za p rip ravo  družbenega plana občine 
in da bodo sam oupravni sporazum i in 
družbeni dogovori o tem eljih planov 
pri p lav ljen i in sklenjeni, p lan i pa 
sprejeti v ro k ih , k i so predvideni za 
predložitev osnutka družbenega plana 
po tem oclloku.

6. člen
Za delo v zvezi s priprav odružbene- 

ga plana se v občinskem proračunu 
zagotovijo  posebna sredstva, k i bodo 
porabljena v skladu s p rogram om  dela 
za p rip ravo  družbenega plana.

7. člen
‘ S trokovn i nosilec a k tivn o s ti p r i p r i­
p rav i in  izdelavi družbenega plana je 
K om ite  za družbeno plan iran je , go­
spodarstvo in  proračun občine R ib­
nica.

8. člen
Ta od lok začne ve lja ti osm i dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem  
listu.

Številka:
D atum : 9. 5. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Ribnica 

S T A N K O  RUS. I. r.

166.

POPRAVEK

Pri sklepu o sprejetju sprememb in 
dopo ln itev prostorskega dela družbe­
nega plana občine R ibnica za obdobje 
19X1—  19X5, k i je b il ob javljen v Sku­
pščinskem do len jskem  listu  št. 22,22.
12. 19X3 na stran i 1X9. V ob jav i sklepa 

je  izostala š tevilka , datum  in podpis 
predsednika.

Š tevilka: 350-1-7K-0!
D atum : 24. 1 i, 19X3

Predsednik 
skupščine občine R ibnica 

S T A N K O  RUS, I. r.

Občina Trebnje

167.
Na podlagi 2. odstavka 10. člena 

zakona o varstvu živali pred kužn im i 
bo lezn iitii (U ra dn i lis t SRS, št. 18/77 
in 2 /78 ) io  drugega odstavka 272. čle­
na zakona o sistemu državne uprave 
in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republišk ih  upravnih 
organih (U ra dn i list SRS, št. 24/79 in 
12/82) ter Odredbe o preventivn ih 
(U radn i list SRS, št. 41/X3) in 245. čle­
na Statuta občine Trebnje (Skupščin­
ski D o len jsk i list, št. 9 /7 9  in 2/82). je  
Izvršn i svet Skupščine občine Trebnje 
na 78. seji, dne 12. 3. 1984 sprejel

O D R E D B O  
o preventivnih cepljenjih in diagnosti­
čnih ter drugih preiskavah v letu 1984

i. s p l o š n i : d o l o č b e

1. člen
Da se preprečijo , ozirom a ugoto­

v ijo  v tej odredbi .navedene živalske 
kužne bolezni, m o ra jo  veterinarske 
organizacije , k i so po predpis ih ve rifi­
cirane za preprečevanje in zatiranje 
kužn ih  bolezni op ra v iti v letu 19X4 
ukrepe, s ka te rim i ugotav lja jo , o d k r i­
vajo. preprečujejo in zatira jo  kužne 
bolezni na obm očju  občine Trebnje.

Posestniki ž iva li so do lžn i izva ja li 
ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe 

o p ra v ijo  D olen jski veterinarski zavod 
Novo mesto in obratne veterinarske 
ambulante.

D o len jsk i veterinarski zavod N ovo 
mesto in obratne veterinarske am bu­
lante so do lžn i pred vsakim  začetkom 
izvajanja ukrepov iz te odredbe obves- 
t i t r o  tem p r is to jn i občinski a li medo­
bčinski up ravn i organ veterinarske 
inšpekcije. O opravljenem  delu m o­
ra jo  poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventiv no cepljenje se mora opra­

v iti to liko k ra t, ko liko k ra t je  potrebno, 
da so ž iva li stalno zaščitene.

4. člen
D olen jsk i veterinarski zavod Novo 

mesto in obratne veterinarske am bu­
lante. k i op rav lja jo  preventivno cep­
ljenje ali diagnostične preiskave, nuv



STRAN 66 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

ra jo  v o d it i evidenco o da tum u ceplje­
nja oz. preiskave, imenu in b ivališču 
posestnika ž iva li, o opisu ž iva li, o p r­
oizvaja lcu, o serijski in k o n tro ln i šte­
v ilk i cepiva ter o rezu lta tih  cepljenja in  
preiskave.

D olen jsk i veterinarski zavod N pvo 
mesto in obratne veterinarske am bu­
lante iz prejšnjega odstavka m ora jo  
sprem ljati zdravstveno stanje ž iva li po 
uporab i biološkega preparata in o tem 
obveščati p ris to jn i občinski ali medo­
bčinski organ veterinarske inšpekcije.

II. P R E V E N T IV N I U K R E P I

5. člen
Splošno preventivno cepljenje psov 

p ro ti stek lin i je  treba op ra v iti v ap rilu  
1984.

Zaščitno cepljenje m lad ih psov in 
psov,-k i ob rednem letnem cepljenju 
niso b ili zajeti, je  treba op rav iti tako j, 
ko  d o p o ln ijo  š tir i mesece starosti.

Na okuženem in ogroženem obm ­
očju je  treba preventivno cepiti p ro ti 
s tek lin i tud i mačke in druge domače 
ž iva li, k i se pasejo brez nadzorstva.

Cepljenje, določeno s tem členom, 
oprav i D o len jsk i veterinarski zavod 
N ovo mesto.

Stroške cepljenja ž iva li, navedenega 
v tem členu, plača lastn ik živali.

6. člen
Preventivno cepljenje perutnine 

p ro ti a tip ičn i kokošji kugi se mora 
o p ra v iti:

1. v pe ru tn insk i reji last P-erutnine 
Zalog v M a rtin ji vasi in  p ri kooperan­
tu  Jožetu T rnovšku  na Pristavnici,

2. v pe rutn insk i reji K Z  Laško pri 
kooperantu Jožetu Jeršinu na Račjem 
selu,

3. v pe rutn insk ih  rejah Emone 
T O Z D  Km etijska kooperacija pri 
kooperantih : J u lk i Zupančič— V id ­
m ar v G rm u , V inku  Tom ažinu v D ra ­
gi. V ladu Požesu na Studencu.

4. p r i pe ru tn in i ind iv id ua ln ih  pr­
oizvajalcev v naseljih Račje selo, 
Studenec, M a rtin ja  vas. G rm , Draga 
in Pristavica,

5. p r i eventuelno na novo us-_ 
tanovljen ih  večjih perutn inskih  re jah."

Preventivno cepljenje se opravi z 
živo a li m rtvo vakcino po program u 
iraunoprofilakse. k i ga do loč i repub li­
ška veterinarska uprava. (Obvezna 
strokovna navodila Republiške veteri­
narske uprave št. 322 /A -026 /82  zdne
11. I I .  1982).

Cepljenje op rav i D olen jsk i veteri­
narski zavod N oyo  mesto. V družbe­
nih perutn insk ih  ob ra tih  organizacij 
združenega dela, k i im ajo  o rganiz i­
rano lastno veterinarsko službo, pa 
obratne veterinarske am bulante na 
način, k i ga za posamezno vakcino 
do loč i proizvajalec.

7. člen
P ro ti prašičji kugi je treba preven­

tivn o  cep iti prašiče last:
1. K G  Slovenska vas,
2. prašiče v kooperacijski re ji, če 

im a jo  10 a li več plem enskih svinj 
ozirom a 50 pitancev,

3. prašiče, k i se h ran ijo  s pom ijam i 
ali odpadki živalskega izvora.

Cepljenje s sevom K lapin iziranega 
virusa oprav i D o len jsk i veterinarski 
zavod N ovo mesto.

8. člen
D o len jsk i veterinarski zavod N ovo 

mesto m ora v letu 1984 začeti V i l .  
splošno tub e rku lin izac ijo  in  in trader- 
m alno tu b e rku lin iz ira ti 20 97 vseh 
goved v občin i.

T u b e rku lin iz ira ti je  treba osnovno 
govejo čredo K G  Slovenska vas. 
T u b e rku lin iz ira ti je  treba kokoši v tis­
tih  naseljih, k je r je  b ila  ugotovljena 
kokošja tuberku loza, in  sicer fla vseh 
dvoriščih, k i neposredno m ejijo  na 
okuženo dvorišče, Tube rku lin izac ijo

op rav i D o len jsk i veterinarski zavod 
N ovo mesto.

9. člen
Glede na brucelozo je treba preiska­

ti enkrat letno:
—  krave v h levih ind iv idua ln ih  

rejcev z mlečno prstenostim  preiz­
kusom. V prim eru sum ljive reakcije je 
po trebno odvzeti k r i ž iva lim  za 
pregled,

—  s serološkim  pregledom k rv i 
osnovno govejo čredo KS Slovenska
vas,

—  ovce v gospodarstvih z več kot 
sto ž iva lm i,

M lečno prstenasto preiskavo in 
laborato rijske preiskave k rv i (SA test) 
k rav op rav ijo  veterinarske organiza­
cije, pooblaščene za diagnostične prei­
skave. (V I.  točka odločbe o pooblasti­
tv i veterinarskih organizacij združene­
ga dela in im enovanju kom isije  za 
nadpregled živalskih pro izvodov).

Labora to rijske  preiskave k rv i opra­
vi V T O Z D  za veterinarstvo Bioteh­
nične faku ltete v L jub ljan i.

10. člen
Na govejo levkozo je treba pregle­

da ti osnovno govejo čredo KG  
Slovenska vas.

11. člen
Za kužno m a lokrvnostjo  kop ita rjev 

je  treba pregledati vse žrebce pleme­
njake na obm očju  občine Trebnje in 
na novo nabavljene kop ita rje  v okuže­
nih in saniranih hlevih.

Vzorce k rv i odvzamejo veterinarski 
zavodi. Serološki pregled vzorcev k rv i 
z ge lp rec ip itinsk im  testom (Coggins- 
test) oprav i V T O Z D  za veterinarstvo 
Biotehnične faku ltete v L jub ljan i.

12. člen
S troški za izvajanje odredbe gredo v 

breme posebnega računa za zdrav­
stveno varstvo ž iva li p ri Skupščini 
občine Trebnje, razen storitev, k i so 
zajete v 5. členu te odredbe.

13. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po ob jav i v Skupščinskem D o len j­
skem listu.

Š tevilka: 332-03/83-1
D atum : 14. 3. 1984

Predsednik 
izvršnega sveta 

N A C E  D E Ž M A N

168.
Na podlagi 12. člena Zakona o 

referendumu in d rug ih  ob likah  oseb­
nega iz jav ljan ja  (U radn i list SRS, št. 
23/77), 4 točke 28. člena Zakona o 
vo litvah  in delegiranju v skupščine 
(U radn i list SRS, št. 24/77 in 22/81) in
10. člena Sklepa o razpisu referendu­
ma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka na obm očju Krajevne skup­
nosti Čatež (Skupščinski do lenjski 
lis t, št. 4 /84), kom is jja  za izvedbo 
referenduma v KS Čatež, razglasa 
naslednji

G L A S O V A L N I IZ ID :

Na referendumu za uvedbo kra jev­
nega samoprispevka v K ra jevn i skup­
nosti Čatež dne 15. aprila  1984 je ko­
misija za izvedbo referenduma v KS 
Čatež ugotovila :

a) v volilne imenike je b ilo  vpisanih 
/b re z  občanov, k i sp v J L A  ali na 
začasnem delu v tu jin i —  338 volilccv

b) glasovalo na voliščih —  332 
v o liln ih  upravičencev

c) glasovalo za uvedbo sam opri­
spevka — 294 vo liln ih  upravičencev

d) glasovalo p ro ti uvedbi samo­
prispevka —  32 vo liln ih  upravičencev

c) neveljavnih glasovnic —  6
O dloč itev za uvedbo samoprispev­

ka v denarju za sofinanciranje progra­

ma za izgradnjo  vodovodnega in PTT 
om režja je  b ila  sprejeta, ker je  zanjo 
glasovala večina de lovnih lju d i in  kra­
jano v  v K ra jevn i skupnosti Čatež.

Številka:
D atum : 15. 4. 1984

Predsednik: A N Ž L O V A R  B R A N E  
T a jn ik : M L A K A R  B O G O M IR

Č lan i: Z A G O R J A N  D R A G O  
M L A K A R  S T A N IS L A V A  

Z U P A N Č IČ  IG N A C

169.
Na podlagi 2. člena Zakona o samo- 

p risp e vku (U ra d n i lis t SRS, št. 3 /73 in 
17/83) in uspešno izvedenega referen­
duma 15. ap rila  1984 je Skupščina 
krajevne skupnosti Čatež 21. aprila  
1984 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

območje Krajevne skupnosti Čatež

1. člen
Za obm očje Krajevne skupnosti 

Čatež se uvede kra jevn i samoprispe­
vek v denarju  za obdobje od 1. ju n ija  
1984 do 31. maja 1989.

2. člen
Sredstva zbrana s sam oprispevkom  

se bodo uporab ila  za izgradnjo 
vodovodnega in P TT omrežja v 
kra jevni skupnosti Čatež.

3. člen
Skupen znesek, potreben za izv­

ršitev program a del znaša po cenah 
decembra 1983 28,662.200 d in. od tega 
bo združeno s sam oprispevkom  
3.800.000 d in.

4. člen
Samoprispevek p laču jejo de lovni 

ljud je  in občani, k i im ajo  stalno b iva­
lišče na obm očju  krajevne skupnosti 
Čatež in  sicer:

1. de lovn i ljud je  iz osebnih dohod­
kov zmanjšanih za davke in prispevke 
iz osebnih dohodkov ozirom a riad- 
om cstil osebnih dohodkov ter p lačil 
po pogodbah o delu —  po s topn ji 2%,

2. upokojenci po stopnji 2%,
3. de lovn i ljud je  in občani —  za­

vezanci davka od O D  iz km e tijsk ih  de­
javnosti od katastrskega dohodka 
gozdnih površin —  po s topn ji 2'/i,

4. de lovn i ljud je  in  občani —  za­
vezanci davka iz. O D  iz gospodarskih 
in pok licn ih  dejavnosti ter av to rsk ih  
pravic:

a) zavezanci, k i so obdavčeni po 
dejanskem dohodku —  od dohodka 
zmanjšanega za davke in prispevke —  
po s topn ji 2%,

b) zavezanci, k i so obdavčeni v pa­
všalnem letnem znesku od odmerjene­
ga davka —  po stopn ji 2‘j f .

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od 

socialno varstven ih  pom oči, in va lid ­
n in, po ko jn in  z varstvenim  dodat­
kom , od štipendij, učencev in  študen­
tov  ter nagrad, k i j ih  prejem ajo učenci 
in študentje na pro izvodnem  delu 
ozirom a praksi.

P lačila sam oprispevka so opraviče­
ni tud i:

—  delovni ljud je , k i prejemajo 
osebni dohodek iz delovnega razmerja 
ali poko jn ine , k i ne presega 60% 
povprečnega mesečnega čistega oseb­
nega dohodka na delavca zaposlenega 
v gospodarstvu v SR S loveniji v 
preteklem letu ozirom a ne presegajo 
mejnega zneska na jn iž jih  p o ko jn in ­
skih prejem kov v SR S loveniji,

—  občani, k i so oproščeni plačeva­
nja davka od km etijske dejavnosti.

6. člen
Od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja, od po ko jn in  in od dohodka, 
od ka te rih  se plačuje davek po o d b it­
ku, bo obračunaval in  odtegoval 
samoprispevek izplačevalec osebnega 
dohodka ozirom a pokojn ine. O d d ru ­
gih do hodko v , od kate rih  se plačuje 
sam oprispevek, bo samoprispevek 
obračunavala in  izterjevala Uprava za 
družbene prihodke  občine Trebnje.

Sredstva se bodo zbira la na ž iro  
račun KS Čatež številka 52120-842- 
056-822457

7. člen
Za prav ilno  in namensko uporabo 

sredstev sam oprispevka po program u 
odgovarja svet krajevne skupnosti. 
Svet m ora o zbran ih  in porab ljen ih  
sredstvih na jm anj dvakra t le tno po r­
očati skupščini krajevne skupnosti.

8. člen
Ta sklep začne ve lja ti osmi dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  
listu , uporab lja  pa se od 1. ju n ija  1984 
dalje.

Š tevilka: 5/84
D atum : 23. 4. 1984

Predsednica 
skupščine krajevne skupnosti 

Čatež
S T A N IS L A V A  B R E G A R

Medobčinske 
objave

170.
V skladu s 4. členom zakona o 

spremembah in do po ln itva h  zakona o 
zaposlovanju in zavarovanju za prim er 
brezposelnosti (U radn i list SRS 8/78, 
27/82) in  12. člena statuta so sku­
pščine občinskih  skupnosti za zapo­
slovanje Č rnom elj, M e tlika , N ovo  
mesto in Trebnje sprejele naslednji

U G O T O V IT V E N I SKLEP  
o sprejemu in veljavnosti 

samoupravnega sporazuma 
o usklajevanju letnih načrtov zaposlo­

vanja 
za leto 1984/85

1.
Sam oupravni sporazum o usklaje­

van ju le tn ih  načrtov zaposlovanja za 
leto 1984/85 je sprejet in  veljaven v 
občinskih skupnostih za zaposlovanje 
Č rnom elj, M e tlika , N ovo mesto in 
Trebnje , ker je  k njemu p r is top ilo  več 
ko t 90% zaposlenih delavcev z obm ­
očja občine.

2 .
Skupščine občinskih  skupnosti za 

zaposlovanje so na marčevskih sejah 
ugotovile , da je k samoupravnemu 
sporazum u p r is top ilo  od skupnega 
števila zaposlenih delavcev:
— v občin i Č rnom elj 94,5%
—  v občin i M e tlika  98,9%
—  v obč in i N ovo mesto 95,0%
—  v občin i Trebnje 93,3%

3.
Sam oupravni sporazum o usklaje­

van ju le tn ih  načrtov zaposlovanja za 
leto 1984/85 začne ve lja ti 8 dan po 
objavi v skupščinskem Dolenjskem lis­
tu, uporab lja  pa se od 1. 1 -l£84da!je .

Štev. 04-1/13-84
D atum : 2. 4. 1984 

P R E D S E D N IK I O B Č IN S K IH  S K U ­
PNOSTI Z A  Z A P O S LO V A N JE :

Č rnom elj: K O Č E V A R  JO Ž E , I. r. 
M e tlika : Š E G IN A  V ID A , I. r.

N ovo  mesto: ŠONC R O Ž C A , I. r.
Trebn je : O S T A N E K  A N K A , I. r.

D
Or
n
z
4-
W5

Cfl
H

H

oo

a .

S©
00

C/>
H
7:
>
Z



ŠTEVILKA 6 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 67

inles
industrija
stavbnega
pohištva
61310 ribnica 
partizanska 3 
jugoslavija
telefon:(061) 861-411

inovak okna 
kombivak okna 
okna s polkni 
gibljiva polkna 
notranja vrata
vhodna vrata 
garažna vrata
lamelirani profili
lamelirane plošče

KIT Ljubljanske mlekarne, o. sub. o.
TOZD Mlekarne, o. sub. o.
Ljubljana, Tolstojeva 63

Komisija za delovna razmerja TOZD Mlekarne 

objavlja
prosta dela in naloge

jemanje in analiza vzorcev v zbiralnici mleka 
Trška gora

Pogoji:
— srednja ali poklicna strokovna izobrazba mlekarske, 
kmetijske ali veterinarske smeri,
— vsaj 1 leto delovnih izkušenj,
— fizično zdrav in sposoben za terensko delo,
— vozniško dovoljenje B kategorije — lastno vozilo.

Delo združujemo za nedoločen čas s polnim delovnim 
časom ter' 3-mesečnim poskusnim delom. Osebni 
dohodek je v skladu s pravilnikom o osnovah in merilih 
za razporejanje čistega dohodka in delitvi sredstev za 
osebne dohodke.
Kandidati naj pošljejo pisne prijave z dokazili o izpolnje­
vanju pogojev v 8 dneh od dneva objave na naslov: KIT 
Ljubljanske mlekarne, TOZD Mlekarne, Ljubljana, 
Tolstojeva 63.
Prijavljene kandidate bomo o izbiri obvestili v 15 dneh 
po sklepu samoupravnega organa.

358/20-84

PIDNIR
a) SGP „Pionir” Novo mesto —

TOZD Mehanizacija, kovinarstvo, instala­
cije

objavlja
prosta dela in naloge:

1. 4 avtomehanikov KV (osebni program)
2. 2 avtomehanikov KV (kombi)
3. 1 avtomehanika KV (tovorni program

ZASTAVA)
4. 3 avtokleparjev KV
5. 1 mehanika PK (menjava olj)
6. 3 pomožnih delavcev
7. 1 čistilca obratnih prostorov —

NK delavca
8. 1 diplomiranega strojnega inženirja —

pripravnika

b) SGP „Pionir ” Novo mesto —
TOZD Lesni obrat

objavlja
prosta dela in naloge:

1. 3 delavcev za delo na žagi
2. 2 delavcev za delo v proizvodnji harmonika

vrat

Kandidati bodo sprejeti v delovno razmerje za 
nedoločen čas in s pogojem poskusnega dela.
Vloge sprejema 10 dni po objavi oglasa kadrovski 
oddelek SGP „P ionir” , Novo mesto, Kettejev drevored 
37.
Kandidate bomo o izbiri obvestili v 30 dneh po dnevu za­
ključka razpisa.

353/20-84



STRAN 68 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 6

01
novoles

Novoles — lesni kombinat 
Novo mesto — Straža, n. sol. o.

Delavski svet TOZD Tovarna plastificiranih iveric in 
Žaga Soteska

razpisuje
prosta dela in naloge
delavca s posebnimi pooblastili in odgovornostmi 

vodje splošnega oddelka

pod naslednjimi pogoji:
— višja šola pravne ali druge ustrezne smeri, 3 leta 
delovnih izkušenj pri opravljanju podobnih ali sorpdnih 
del ali z delom pridobljene delovne zmožnosti za opra­
vljanje teh del
— organizacijske in vodstvene sposobnosti
— osebnostne kvalitete, določene v družbenem dogo­
voru o izvajanju kadrovske politike v občini Novo 
mesto.
Kandidati naj oddajo vloge v 15 dneh po objavi na na­
slov: Novoles, lesni kombinat — kadrovsko socialna 
služba, 68351 Straža, s pripisom „Za razpisno komisijo 
TOZD TPI".
Kandidate bomo o izbiri obvestili v 30 dneh po ko­
nčanem zbiranju vlog.

355/20-84

n
w  Novoles — lesni kombinat
n O V O le S  Novo mesto — Straža, n. sol. o.

Komisija za delovna razmerja 
TOZD Tehnično energetske storitve

objavlja
prosta dela in naloge

Strokovnega sodelavca za področje vzdrževa­
nja investicijske izgradnje 
(2 delavca)

pod naslednjimi pogoji:
— višja šola strojne smeri in 3 leta delovnih izkušenj pri 
opravljanju podobnih ali sorodnih del ali z delom 
pridobljene delovne zmožnosti za ^pravljenje teh del
— poskusno delo traja 90 dni.
Kandidati naj oddajo vloge z dokazili o izpolnjevanju 
pogojev v 15 dneh po objavi na naslov: Novoles, lesni 
kombinat, kadrovsko socialna služba, 68351 Straža.
O izbiri bomo kandidate obvestili v 30 dneh po ko­
nčanem zbiranju vlog.

354/20-84

Pašna skupnost
Blatnik pri Črnomlju ,

vabi k sodelovanju

za čuvanje ovac
na pašnem območju Topli vrh — Gače pri Crmošnjicah 
v pašni sezoni maj — september 1984

Zainteresirani kandidati naj se čimprej javijo v pospeše­
valni službi KIT KZ Črnomelj, Kolodvorska 39, kjer bodo 
dobili vse potrebne informacije.
Možnost paše lastne črede do 50 ovac.

DO »Transport” Krško

Komisija za delovna razmerja

objavlja
prosta dela in  naloge:

več voznikov tovornjakov

Pogoji za sprejem:

— končana šola za poklicne voznike ali druga šola 
kovinsko-tehnične usmeritve, vozniško dovoljenje C in 
E kategorije,
— poskusno delo tri mesece,
— prednost pri izbiri bodo imeli kandidati, ki so od­
služili vojaški rok.
Izbrani kandidati bodo po uspešno opravljenem po­
skusnem delu sklenili delovno razmerje za nedoločen 
čas s polnim delovnim časom.
Kandidati naj pošljejo prijave — z opisom dosedanjega 
dela, s kratkim življenjepisom in dokazili o strokovni 
izobrazbi — v 8 dneh po objavi na naslov: DO Transport 
Krško, Kadrovsko splošni sektor, Cesta krških žrtev 
133, p.p. 63, 68270 Krško.
O izbiri bodo kandidati obveščeni v 15 dneh po zaklju­
čku objave.
Delovna organizacija ne razpolaga s stanovanji.

366/21-84

Komisija za delovna razmerja 

OŠ Vavta vas

objavlja
prosta dela in naloge

1 učitelja razrednega pouka za določen čas
(nadomeščanje delavke na porodniškem dopustu, pre- 

‘ dvidoma 1. 9. 1984 do 20. 4. 1985).
Pogoji po zakonu o osnovni šoli.
Prijave pošljite v 8 dneh po objavi.
Kandidati bodo o izbirr obveščeni v 15 dneh.

346/20-84

Komisija za delovna razmerja 

Iskra, TOZD Hipot Šentjernej
objavlja
prosta dela in  naloge:

1. vodenje kadrovske službe:

Pogoji:
— visoka šola, smer psihologija
— 3 leta delovnih izkušenj

2. manj zahtevno vzdrževanje električnih naprav

Pogoji:
— 3 leta delovnih izkušenj
Dela pod drugo točko so za določen čas.
Pisne prijave z dokazili sprejema kadrovska služba 
TOZD Hipot Šentjernej osem dni po objavi.

341/20-84

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT. 21(1815) 
24. maja 

1984 
 ̂

S
TR

A
N

-II


